
１号車 ２号車
稲葉地・日比津・中村公園ルート 希望制（２号車）

バ　ス　停 迎 送 バ　ス　停 迎188 送199
プール発 14:10 16:30 プール発 14:10 16:30

市バス中村保健センター南（西行） - 16:34 名古屋フラット 14:23 16:38
ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ太閤八丁目店 - 16:35 クリーニング京町屋（サンエース亀島店対面） - 16:44
中村公園（ｱﾝｼﾞｭﾊﾟﾃｨｵ） - 16:36 亀島ふれあいセンター対面 - 16:45
ピザーラ中村公園店 - 16:37 ﾊｰﾄﾋﾙｽﾞ名駅北 - 16:47
中島歯科 - 16:39 名古屋形成ｸﾘﾆｯｸ - 16:51
市バス稲葉地本通（西行） - 16:39 市バス西薮下町 14:40 16:55
稲葉堂書店 - 16:40 株式会社舟橋商店 14:41 16:56
弁当屋味鶴 - 16:42 ｻﾝｾｲﾊｲﾂ押切 14:43 16:58
ﾐﾆｽﾄｯﾌﾟ名古屋稲上町店 - 16:43 市バス菊井通四丁目（啓明学館高等学校） 14:46 17:01
中村ポンプ所（対面） - 16:46 ｻﾞ・ﾊﾟｰｸﾊｳｽ北側（名古屋形成ｸﾘﾆｯｸ対面） 14:50 -
防犯家（対面） - 16:48 ﾊｰﾄﾋﾙｽﾞ名駅北 14:54 -
市バス諏訪町（たぬき屋） 14:38 16:50 亀島ふれあいセンター 14:58 -
市バス橋下町 14:39 16:51 サンエース亀島店 14:59 -
市バス日比津公園 14:40 16:51 プール着 15:10 17:30
Vドラッグ日比津店南側（サンガーデン高道対面） 14:41 16:52
ルーチェ 14:45 16:55
本陣GranHouse 14:46 16:56
マルコ衣用品店 14:47 16:57
本陣通五丁目（日比津農協） 14:49 16:58
ひまわりサポート前 14:50 17:00
防犯家 14:52 -
中村ポンプ所 14:53 -
ﾐﾆｽﾄｯﾌﾟ名古屋稲上町店（対面） 14:56 -

弁当屋味鶴（対面） 14:57 -
市バス稲葉地町（東行） 15:00 -
市バス稲葉地本通（東行） 15:01 -
肉の杉本外商部稲葉地店 15:01 -
もち吉太閤通店 15:02 -
中村公園（三重銀行中村支店） 15:03 -
平安会館　中村斎場 15:03 -
市バス中村保健センター南（東行） 15:04 -
プール着 15:10 17:30


